



אל תהיה חרדי תהיה בן אדם!

דברים מזעזעים שאמר ראש עיריית אלעד ישראל פרוש לתקשורת החילונית
בחדש כסלו התשע"ז (פורסם ב'גלובס' ב-8.12.16 ובמוסף ממון של 'ידיעות אחרונות' ב-9.12.16)

פרוש מתפאר שהצליח להחדיר טקסי יום העצמאות ויום ירושלים לעיר אלעד למרות התנגדות הרבנים והחרדים ושמצליח למחוק הבדלים בין חרדים לדתיים הלאומיים. שלוחא דרבנן מתפאר בהצלחתו להחדיר דברים המנוגדים לגמרי לדעת רבנן ולמחוק גדרים שברבו גדולי הדורות בין החרדים הלאומיים כבר לפני יותר מ-100 שנים...

"אתה מפסיד, אחלה הצגה* כמו שיש ילד כאפות, אנחנו תמיד היינו עיר כאפות. די! גם המחלתי לעשות פה לפני כמה שנים טקסים ליום העצמאות וליום ירושלים. לא אהבנו את זה לכך הרבנים והחרדים. היו הפגנות, אבל ברוך השם, תראה, פרוש שולף תצלומים של טקסים הומי אדם. עשרות אלפים באים. אחד משולשת הילדים החטופים שנרצחו היה תושב אלעד - איל יפרח. זה מאוד גיבש את העיר ומחק הבדלים בין דתיים לאומיים לחרדים."



מכירים עוד ראש עיר שמוציא בפרהסיא דיבת הנוער בעירו מעבר לכל פרופורציה?? והאם מה שיעזור לנוער המתקשה להתמודד עם יצריו זה 'בגרות'??...

אלימות, סמים ופשע. "לצערי, נפלנו פה", הוא אומר, "יש המון סמים, המון בייס גאז", לקחתי את הילדים האלה עלי. יש המון ילדים שנפלטו. אני מסתובב בלילות מחפש אותם, לוקח ועוזר להם. מי שנושה בנחת, אני מסדר לו עבודה."

בכמה נערים מדובר?
"מאות".



ילמדנו ה'חכם' ישראל פרוש: היכן בתוה"ק כתוב **שחשוב** לאכול ירקות בחמשה צבעים? בחומש? בט"ס? בספרי המוסר? או אולי בספרי הקבלה?? (יעוין ב'אגרא דכלה' ריש פרשת דברים שחשברי למה המן שירד לישראל במדבר היה דוקא לבן). או יאמר את האמת שרוצה להפוך את ילדי ישראל למתפעלים מהצבעוניות והצביעות של הצבוע המראה עצמו כפרוש...



הדרך של פרוש היא לבנות ולהקים את כל מה שחילונים לא מצפים למצוא בעיר חרדית, שמפטיעה בניקיון שלה, ודאי ביחס לערים חרדיות אחרות. הוא בונה פינת חי ואמפיטיאטרון וחוות אוסים ("נערים שלנו ידריכו שם"), ובפעם הראשונה במגזר החרדי, הוא בונה בריכת שחייה. לפי הדרכת הרבנים, הבריכה תהיה תת קרקעית, ומעליה ייבנו ספרייה ואולם אירועים. פרוש מראה את המצגת בחזרה ובגאווה, ומבטיח שבתוך שנה חוצי אפשר יהיה להשתכשך. "חשוב לדאוג לשעות הפנאי של הילדים", הוא אומר, "לתורה יש פה מספיק זמן ומספיק מקום, ברוך השם".



ממש גאוועלד!! יותר מדי תורה יש פה בעיר...חייבים לדאוג מהר לאמפיטיאטרון, חוות אוסים, ספריה ובריכה, ואולם אירועים. היש בך "להשכיחם תורתך ולהעבירם מחוקי רצונך" גדול מזה??

ידיעות אחרונות

את פני הבאים בשערה של העיר החרדית אלעד מקבל שלט ענק. לא כתוב עליו, למשל, "שמור שבת לקדשה", וגם לא "הקפידו על לבוש צנוע". כתוב עליו: ילד עד גיל 9 לא חוצה רחוב לבד. עם הרבה סימני קריאה ובאותיות מאורות למרחקים.

והילדים, שאלתי את ראש העיר ישראל פרוש, צעיר חרדי בן 35, נכדו של מנהיג אגודת ישראל האגדי הרב מנחם פרוש, הילדים נשמעים לצו השעה? בטח, ענה לי, שופע ביטחון עצמי, שאל ילד ברחוב מה אסור לעשות כאן והוא יענה לך מיד. לחצות כביש לבד עד גיל 9. הפנימו את המורה והתאונות ירדו ב-60%.

ידיעות אחרונות

היה זה ביקורי השני באלעד. מהראשון, לפני כעשור, נותרו זיכרונות מאוד לא נעימים של עיירה מלוכלכת, מוזנחת, ענייה להחריד, גדושה בבנייני ישיבות שקירותיהם מושחרים, מקולפים וסדוקים - ומסוכנת. בינתיים רחובות התגודדו הבורות של בני נוער שלא היית רוצה להיתקל בהם בצהרי היום, קל וחומר לעת ערב. רבים נראו מסטולים כבר ממש ראשון. אלעד של אז הצטיינה בשיעורי פשיעה גבוהים, "כולל סמים קשים וזנות", אומר פרוש הצעיר.

למה להסתפק בהוצאת דיבה בעיתון 'גלובס' שאפשר לעשות זאת שוב גם ב'ידיעות אחרונות' תוך חיזוק תיאורו השפל והשקרי של העיתונאי והכל רק כדי לאחז עינים שפרוש "הציל" את העיר מאז שהגיע אליה, למרות שמצב הנוער לא השתפר במאומה, וכמו שמודה פרוש בעצמו בראיון לעיל לעיתון 'גלובס'...

ידיעות אחרונות

מה מצאת באלעד כשנכנסת ללשכת ראש העיר, הדחוסה בקומה שנייה של בית משרדים ישן?
"מצאתי הקטטרופה. עיר של כ-50 אלף תושבים, ש-62% מאוכלוסייתה מתחת לגיל 18 אבל אין בה אפילו מתנ"ס אחד. עיר ללא ספרייה, ללא מרכז תרבות ראוי, ללא מתקני ספורט, ללא פארק. עיר צעירה שחסרות בה 700 בתי סלולר וישן לה שטחים להתפתח ולהתרחב, אף שהיא מוקפת שטחים פתוחים. עיר בדירוג סוציו-אקונומי 2, ושהחוקים, בייחוד משפחות דתיות-לאומיות, בורחים ממנה. כך נראתה אלעד 40 שנה לאחר הקמתה".

לראות ולא להאמין מה נחשב אצל מי שאמור להיות שלוחא דרבנן 'קטטרופה': עיר בלי מתנ"ס, בלי ספרייה, ללא מרכז תרבות כראוי, ללא מתקני ספורט, ללא פארק ושהדתיים הלאומיים בורחים ממנה... וכדי להוסיף לאוירת הקטטרופה של פרוש, הפך העיתונאי את העיר אלעד בת ה-20 (בקושי) לבת 40...

עצים ופרחים. במרכז העיר הוכשר שטח לפארק ארכיאולוגי רחב ידיים ולפינת חי וחווות סוסים. ביקרתי שם; תחת הלוגו של "פארק ארכיאולוגי" מצליח ראש העיר לעקוף בשקט איסורים רבניים. הילדים, הוא אומר, "יוקנו פה שמן ויגבנו גבינות, יעשו התעמלות על מכשירים, ידאגו לחיות וילמדו לרכוב על סוסים".

ידיעות אחרונות

ושוב... שלוחא דרבנן מתעסק בלעקוף בשקט את האיסורים של רבנן דוואג להחליף את לימוד התורה של ילדי ישראל בהתעמלות על מכשירים, דאגה לחיות (ואהבת לחייך כמון...) ורכיבה על סוסים...

ידיעות אחרונות

"שהיה שומם. כעת הופקדה על ידינו בוועדת תכנון מחוזית תוכנית להפיכתו למרחב העסקים החדש של אלעד". התוכנית כוללת מגדלי משרדים, מרכזי קניות, מרכזי בילוי, שדרות רחבות, שבילי אופניים, תעלות ואגמים מלאכותיים. "קצת לאס-וגאס, מה יש, לא מגיע לנו?" מתגר אותי פרוש. מאות רבות מקרב תושבי אלעד יוכלו למצוא כאן תעסוקה טובה. מצידה השני של

ישראל פרוש כבר לא יכול להתאפק ומגלה את משאת נפשו הפנימית: להפוך את עיר התורה לעיר ההפקרות האמריקאית לאס וגאס בעזרת 'מרכזי בילוי' 'קניונים' תעלות ואגמים...

ידיעות אחרונות

ראש העיר מכנה את עצמו, בשטף השיח הקולח, "חרדי מודרני". הגדרה מעניינת, משמעותית. את התרגום שלה לשפת המעשה אני מוצא בדבריו הבאים של ישראל פרוש, חרדי מודרני: "אני אומר לכל נערה או נער בעיר, אל תהיה חרדי, תהיה בן אדם. לך ללמוד, לך להתנדב, לך לצבא, לך לעבוד ואל תשב בבטלה ואל תעשה שטויות".

אל תקרי 'חרדי מודרני' (מושג מגוחך כשלעצמו) אלא מתיוון מודרני הממשיך את דרכם של אנטיוכוס היווני, מנדלסון המשכיל, גייגר הרפורמי והרצל הציוני י"מ'ש וזכרם בנסיון להפוך את עם ישראל לעם ככל העמים (ה'לית' והיא לא תצלח בעז'ה) ושאינן לו חלק ונחלה בשום מינוי ציבורי בישראל מדאורייתא ומדרבנן!!!

**ישראל פרוש דבר אחד ברור
הנך פסול מדאורייתא ומדרבנן לכל מינוי הקשור בציבור**

רבני העיר אלעד!! עד מתי תחשו? אנא חוסו על העיר ופעלו מיד אצל גדולי הדור שליט"א להדחתו המיידית של ישראל פרוש מעסקי ציבור בכלל ומראשות העיר אלעד בפרט בטרם יהיה מאוחר ועיר התורה תיהפך חז' לעיר ההפקרות האמריקאית לאס וגאס עקב שתיקתכם!

מוגש לציבור ע"י אברכים (שכנראה אינם בני אדם...) המוחים בכאב לנוכח חילול ה' וחילול תורה"ק ע"י מי שרק בכח התורה נבחר לעמוד בראשות העיר והפך לרודף התורה רחמ"ל ולמלחך פינכא של הרשויות למען בצע כסף ויחסי ציבור על חשבון הרס חינוכם ועתידם הרוחני של ילדי העיר וכלל התושבים!!
לתגובות: rescue.elad@gmail.com